
CLUBES PARTICIPANTE MASCULINO FEMENINO CATEGO M F TOTAL
CN CAMARGO 81 42 39 A 31 25 56
CN ASTILLERO 46 26 20 C1 11 2 13
CN PIELAGOS 20 16 4 C2 15 2 17
ACN MARISMA 19 11 8 B 44 41 85
CN PLAYA SALVE 13 6 7 P 22 27 49
CN TORRELAVEGA 9 4 5 D 6 3 9
CNS NOJA 8 3 5 129 100 229
NO FEDERADO 6 6 0
CN LOGROÑO 4 1 3
CN MEDIO CUDEYO 4 1 3
CN BAHIA OSTENDE 4 1 3
ED ORLANDO 3 1 2
CD LA MARINA 3 3 0
CN CHAMARTIN 1 1 0
CN CAMPURRIANA 2 2 0
GALDAKAO 1 0 1
CN TORDESILLAS 1 0 1
CN TIZONA 1 1 0 CATEGO M F TOTAL
EDM TORRELAVEGA 1 1 0 2500 m. 57 29 86
ASTOLA IK 1 0 1 800 m. 50 44 94
CD VILANOVA 1 1 0 300 m. 22 27 49

20 229 127 102 229

PARTICIPANTES XXIV TRAVESÍA AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

PARTICIPANTES POR CLUBES
PARTICIPANTES POR 

SEXO Y CLUB PARTICIPANTES POR CATEGORÍAS

PARTICIPANTES POR DISTANCIA

RETIRADOS: 6
DESCALIFICADOS: 2

BAJAS: 44



Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO
10 72154703 JORGE BEDIA CADELO 1997 CAMARGO A 1 0.25.19

19 18087999 RAÚL ILARRAZA DÍEZ 2000 CN LOGROÑO A 2 0.25.21

4 72178298 RAUL GARCIA DE LA HERA 1992 ASTILLERO A 3 0.26.46

106 43158838 JON ROJANO VÁZQUEZ 1984 CAMARGO C1 4 0.26.55

2 72153028 ANTONIO MATORRAS CUEVAS 1998 ACN MARISMA A 5 0.27.59

17 33909701 GABRIEL MARTI HOLGADO 2000 CAMARGO A 6 0.28.01

11 72265578 JOAQUIN CONDE ALVAREZ 1998 CAMARGO A 7 0.28.16

16 72202027 JOEL JORGE SANTAMARÍA 2002 CAMARGO A 8 0.29.19

159 42853591 JULIO ENRIQUE MARTINEZ FAJARDO 1970 CHAMARTIN C2 9 0.30.02

22 72204124 SERGIO ORDOÑEZ ZAMORA 2002 MEDIO CUDEYO A 10 0.30.23

6 72103884 MARIO MAZO GALVEZ 2002 ASTILLERO A 11 0.30.31

18 72352861 ALVARO PEREZ PAREDES 1999 CAMARGO A 12 0.30.32

21 72188421 ADRIÁN COBO LAVÍN 2002 MEDIO CUDEYO A 13 0.30.45

1 72258689 ALEJANDRO DESIRE VALDOR 2003 ACN MARISMA A 14 0.30.46

15 72228823 DANIEL JORGE NIEMBRO 2000 CAMARGO A 15 0.30.47

13 72202442 JESUS GARCIA VELEZ 1998 CAMARGO A 16 0.30.48

7 72260218 HUGO REVILLA CASUSO 2003 ASTILLERO A 17 0.30.50

104 72067342 DAVID ORUÑA ANDREU 1983 CAMARGO C1 18 0.31.09

153 30571903 ANDRES INSUNZA GAMMINDE 1965 ACN MARISMA C2 19 0.31.14

158 42094199 MIGUEL B. MAESO VERGARA 1967 CAMARGO C2 20 0.31.41

157 9761862 GUILLERMO GUTIÉRREZ OLIVARES 1968 CAMARGO C2 21 0.32.22

164 17868548 FRANCISCO J. PÉREZ ALIAGA 1960 VILANOVA C2 22 0.32.23

154 13766914 FRANCISCO MATORRAS WEINIG 1966 ACN MARISMA C2 23 0.32.24

XXIV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIA PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO
HOJA OFICIAL CLASIFICACION GENERAL : 2500 M

A,C1 y C2



103 72064043 ALBERTO PÉREZ CEBALLOS 1984 ACN MARISMA C1 24 0.32.32

101 72039277 JUAN BOURGON ZUBIETA 1978 ACN MARISMA C1 25 0.32.36

107 72100432 PABLO GUTIÉRREZ MARTÍN 1988 CAMPURRIANA C1 26 0.32.52

27 72106451 JORGE GUTIERREZ MANTECON 2000 PIELAGOS NAT A 27 0.32.56

30 72197533 RAUL REVUELTA GONZALEZ 2000 PIELAGOS NAT A 28 0.32.57

28 72182201 ELOY HUIDOBRO RODRIGUEZ 1999 PIELAGOS NAT A 29 0.32.85

161 2830131 MANUEL HUELGA PEREZ 1969 CN TORRELAVEGA C2 30 0.33.54

151 20188418 MIGUEL ANGEL ANIEVAS RIEGO 1972 ACN MARISMA C2 31 0.33.56

110 72129942 DAVID DEL RIO EGUREN 1977 PIELAGOS NAT C1 32 0.33.58

152 13701877 FERNANDO GOMEZ MARCANO 1954 ACN MARISMA C2 33 0.36.02

102 72350009 CARLOS CANO BAQUERO 1993 ACN MARISMA C1 34 0.36.12

108 71951165 ANDONI SUAREZ PECHAROMAN 1991 CN TORRELAVEGA C1 35 0.36.30

111 72092147 TOMAS RUIZ EZPELETA 1988 CAMPURRIANA C1 36 0.36.46

155 13758996 LUIS CARLOS RUIZ RUIZ 1964 ASTILLERO C2 37 0.36.47

14 72263431 MARIO GÓNZALEZ BUSTILLO 2000 CAMARGO A 38 0.37.06

9 31466 CATALIN BANARI 2001 CAMARGO A 39 0.37.07

24 72359217 PABLO DIEGO VILLAZON 1999 NO FEDERADO A 40 0.37.08

12 72266842 ALEJANDRO DEL RÍO REY 2003 CAMARGO A 41 0.39.23

160 71256768 LUIS GUILLERMO CARRANZA  RODRIGUEZ 1957 CN TIZONA C2 42 0.39.49

20 72232110 PABLO RIVERO GUTIÉRREZ 2003 CN PLAYA SALVÉ A 43 0.40.52

3 72260099 ADRIAN CASADO VEGA 2003 ASTILLERO A 44 0.41.56

5 72285009 IZAN GARCIA HERRERA 2003 ASTILLERO A 45 0.42.47

29 72354914 PABLO MONTES REAL 2000 PIELAGOS NAT A 46 0.43.29

162 13746329 JOSE ANTONIO SALAZAR CORINO 1961 MEDIO CUDEYO C2 47 0.45.46

25 72199422 ADRIAN FERNANDEZ GOMEZ 2000 PIELAGOS NAT A RET

26 72155580 MARCOS GALAN DEL VALLE 2000 PIELAGOS NAT A RET

8 72189388 PABLO VELATEGUI BERCEDO 2003 ASTILLERO A BAJA



23 79113494 JOSEBA ZALBA RUIZ DE AZUA 1995 NO FEDERADO A BAJA

31 72186990 HUGO DIEZ RUIZ 2003 LA MARINA A BAJA

105 13783505 VICTOR PEREZ MARCANO 1980 CAMARGO C1 BAJA

109 2653787 JAIME DE LA OLIVA SIERRA 1980 NO FEDERADO C1 BAJA

156 13761352 ANGEL BEDIA HERRERO 1965 CAMARGO C2 BAJA

163 13784087 IVAN GARCIA MARTIN 1970 PIELAGOS NAT C2 BAJA



Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO
18 16640772 ALBA ROMERO CENICEROS 2001 CN LOGROÑO A 1 0.25.17

21 45947647 ANDREA DE LA HERA MARTIN 1993 GALDAKAO A 2 0.26.48

13 72087299 ROCIO LASTRA PEREZ 1990 CAMARGO A 3 0.26.55

20 72197380 SARA CEBALLOS PERNIA 2001 CN TORRELAVEGA A 4 0.28.15

1 48279549 NORA RITA ARILLA RAFOLS 1999 ACN MARISMA A 5 0.28.17

2 72258691 PAULA DESIRE VALDOR 1999 ACN MARISMA A 6 0.30.02

23 72224608 CARLA FACES PERNIA 2003 PIELAGOS NAT A 7 0.30.03

12 72191969 PAULA HIGUERA MENDO 1999 CAMARGO A 8 0.30.28

11 7208862 CELIA GARCÍA MOVELLÁN 2003 CAMARGO A 9 0.30.30

22 72156354 LUCÍA ZHEN LEITON GUTIERREZ 2002 MEDIO CUDEYO A 10 0.30.56

10 72208861 LAURA GARCÍA  MOVELLÁN 1998 CAMARGO A 11 0.32.12

101 72075945 MARIA PEÑA GARCÍA 1988 ACN MARISMA C1 12 0.33.00

7 72204604 MARINA CORDOVILLA SERRANO 1999 CAMARGO A 13 0.33.41

8 72184002 MARTA CUERVO GARCÍA 1999 CAMARGO A 14 0.33.46

152 13936311 ARANZAZU TORRES ORTEGA 1973 CN TORRELAVEGA C2 15 0.33.48

5 9386520 COVADONGA ZABALLA MANCHA 2003 BAHIA OSTENDE A 16 0.36.11

3 72261757 NURIA SAN JOSE MOLINERO 2003 ACN MARISMA A 17 0.36.12

102 72060400 DIANA RUBIO GOMEZ 1982 ACN MARISMA C1 18 0.36.13

19 72208019 CRISTINA GONZÁLEZ ZAYAS 2003 CN PLAYA SALVÉ A 19 0.41.06

25 72156628 INMACULADA QUEVEDO 2000 PIELAGOS NAT A 20 0.42.08

4 72260479 ALBA RUIZ GÓMEZ 2003 ASTILLERO A 21 0.42.43

151 13704536 CATALINA ZUBIETA HILLENIUS 1954 ACN MARISMA C2 22 0.46.36

15 72277457 ANA LÓPEZ MARTÍN 2003 CAMARGO A BAJA

XXIV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIA PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: VERDE FEMENINO
HOJA OFICIAL CLASIFICACION GENERAL: 2500 M

A,C1 y C2



6 72178466 GABRIELA AMIGO SAÑUDO 2002 CAMARGO A BAJA

9 72183456 IRIA DO REGO JUAREZ 2003 CAMARGO A BAJA

14 72277456 PAULA LÓPEZ MARTÍN 2003 CAMARGO A BAJA

16 72182357 MAIRENA SARABIA CABELLO 1998 CAMARGO A BAJA

17 72183201 MARÍA SERRANO SAN MARTÍN 1994 CAMARGO A BAJA

24 72158153 LAURA FERNANDEZ LOPEZ 1996 PIELAGOS NAT A BAJA



A
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

10 72154703 JORGE BEDIA CADELO 1997 CAMARGO A 1 0.25.19

19 18087999 RAÚL ILARRAZA DÍEZ 2000 CN LOGROÑO A 2 0.25.21

4 72178298 RAUL GARCIA DE LA HERA 1992 ASTILLERO A 3 0.26.46

2 72153028 ANTONIO MATORRAS CUEVAS 1998 ACN MARISMA A 4 0.27.59

17 33909701 GABRIEL MARTI HOLGADO 2000 CAMARGO A 5 0.28.01

11 72265578 JOAQUIN CONDE ALVAREZ 1998 CAMARGO A 6 0.28.16

16 72202027 JOEL JORGE SANTAMARÍA 2002 CAMARGO A 7 0.29.19

22 72204124 SERGIO ORDOÑEZ ZAMORA 2002 MEDIO CUDEYO A 8 0.30.23

6 72103884 MARIO MAZO GALVEZ 2002 ASTILLERO A 9 0.30.31

18 72352861 ALVARO PEREZ PAREDES 1999 CAMARGO A 10 0.30.32

21 72188421 ADRIÁN COBO LAVÍN 2002 MEDIO CUDEYO A 11 0.30.45

1 72258689 ALEJANDRO DESIRE VALDOR 2003 ACN MARISMA A 12 0.30.46

15 72228823 DANIEL JORGE NIEMBRO 2000 CAMARGO A 13 0.30.47

13 72202442 JESUS GARCIA VELEZ 1998 CAMARGO A 14 0.30.48

7 72260218 HUGO REVILLA CASUSO 2003 ASTILLERO A 15 0.30.50

27 72106451 JORGE GUTIERREZ MANTECON 2000 PIELAGOS NAT A 16 0.32.56

30 72197533 RAUL REVUELTA GONZALEZ 2000 PIELAGOS NAT A 17 0.32.57

28 72182201 ELOY HUIDOBRO RODRIGUEZ 1999 PIELAGOS NAT A 18 0.32.85

14 72263431 MARIO GÓNZALEZ BUSTILLO 2000 CAMARGO A 19 0.37.06

9 31466 CATALIN BANARI 2001 CAMARGO A 20 0.37.07

24 72359217 PABLO DIEGO VILLAZON 1999 NO FEDERADO A 21 0.37.08

12 72266842 ALEJANDRO DEL RÍO REY 2003 CAMARGO A 22 0.39.23

20 72232110 PABLO RIVERO GUTIÉRREZ 2003 CN PLAYA SALVÉ A 23 0.40.52

XXIV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIA PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACIONES: 2500 M



3 72260099 ADRIAN CASADO VEGA 2003 ASTILLERO A 24 0.41.56

5 72285009 IZAN GARCIA HERRERA 2003 ASTILLERO A 25 0.42.47

29 72354914 PABLO MONTES REAL 2000 PIELAGOS NAT A 26 0.43.29

25 72199422 ADRIAN FERNANDEZ GOMEZ 2000 PIELAGOS NAT A RET

26 72155580 MARCOS GALAN DEL VALLE 2000 PIELAGOS NAT A RET

8 72189388 PABLO VELATEGUI BERCEDO 2003 ASTILLERO A BAJA

23 79113494 JOSEBA ZALBA RUIZ DE AZUA 1995 NO FEDERADO A BAJA

31 72186990 HUGO DIEZ RUIZ 2003 LA MARINA A BAJA



A
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

18 16640772 ALBA ROMERO CENICEROS 2001 CN LOGROÑO A 1 0.25.17

21 45947647 ANDREA DE LA HERA MARTIN 1993 GALDAKAO A 2 0.26.48

13 72087299 ROCIO LASTRA PEREZ 1990 CAMARGO A 3 0.26.55

20 72197380 SARA CEBALLOS PERNIA 2001 CN TORRELAVEGA A 4 0.28.15

1 48279549 NORA RITA ARILLA RAFOLS 1999 ACN MARISMA A 5 0.28.17

2 72258691 PAULA DESIRE VALDOR 1999 ACN MARISMA A 6 0.30.02

23 72224608 CARLA FACES PERNIA 2003 PIELAGOS NAT A 7 0.30.03

12 72191969 PAULA HIGUERA MENDO 1999 CAMARGO A 8 0.30.28

11 7208862 CELIA GARCÍA MOVELLÁN 2003 CAMARGO A 9 0.30.30

22 72156354 LUCÍA ZHEN LEITON GUTIERREZ 2002 MEDIO CUDEYO A 10 0.30.56

10 72208861 LAURA GARCÍA  MOVELLÁN 1998 CAMARGO A 11 0.32.12

7 72204604 MARINA CORDOVILLA SERRANO 1999 CAMARGO A 12 0.33.41

8 72184002 MARTA CUERVO GARCÍA 1999 CAMARGO A 13 0.33.46

5 9386520 COVADONGA ZABALLA MANCHA 2003 BAHIA OSTENDE A 14 0.36.11

3 72261757 NURIA SAN JOSE MOLINERO 2003 ACN MARISMA A 15 0.36.12

19 72208019 CRISTINA GONZÁLEZ ZAYAS 2003 CN PLAYA SALVÉ A 16 0.41.06

25 72156628 INMACULADA QUEVEDO 2000 PIELAGOS NAT A 17 0.42.08

4 72260479 ALBA RUIZ GÓMEZ 2003 ASTILLERO A 18 0.42.43

15 72277457 ANA LÓPEZ MARTÍN 2003 CAMARGO A BAJA

6 72178466 GABRIELA AMIGO SAÑUDO 2002 CAMARGO A BAJA

9 72183456 IRIA DO REGO JUAREZ 2003 CAMARGO A BAJA

14 72277456 PAULA LÓPEZ MARTÍN 2003 CAMARGO A BAJA

16 72182357 MAIRENA SARABIA CABELLO 1998 CAMARGO A BAJA

XXIV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIA PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: VERDE FEMENINO
HOJA OFICIAL DE CLASIFICACIONES: 2500 M



17 72183201 MARÍA SERRANO SAN MARTÍN 1994 CAMARGO A BAJA

24 72158153 LAURA FERNANDEZ LOPEZ 1996 PIELAGOS NAT A BAJA



C1
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

106 43158838 JON ROJANO VÁZQUEZ 1984 CAMARGO C1 1 0.26.55

104 72067342 DAVID ORUÑA ANDREU 1983 CAMARGO C1 2 0.31.09

103 72064043 ALBERTO PÉREZ CEBALLOS 1984 ACN MARISMA C1 3 0.32.32

101 72039277 JUAN BOURGON ZUBIETA 1978 ACN MARISMA C1 4 0.32.36

107 72100432 PABLO GUTIÉRREZ MARTÍN 1988 CAMPURRIANA C1 5 0.32.52

110 72129942 DAVID DEL RIO EGUREN 1977 PIELAGOS NAT C1 6 0.33.58

102 72350009 CARLOS CANO BAQUERO 1993 ACN MARISMA C1 7 0.36.12

108 71951165 ANDONI SUAREZ PECHAROMAN 1991 CN TORRELAVEGA C1 8 0.36.30

111 72092147 TOMAS RUIZ EZPELETA 1988 CAMPURRIANA C1 9 0.36.46

105 13783505 VICTOR PEREZ MARCANO 1980 CAMARGO C1 BAJA

109 2653787 JAIME DE LA OLIVA SIERRA 1980 NO FEDERADO C1 BAJA

XXIV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIA PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACIONES: 2500 M



C1
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

101 72075945 MARIA PEÑA GARCÍA 1988 ACN MARISMA C1 1 0.33.00

102 72060400 DIANA RUBIO GOMEZ 1982 ACN MARISMA C1 2 0.36.13

XXIV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIA PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: VERDE FEMENINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACIONES: 2500 M



C2
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

159 42853591 JULIO ENRIQUE MARTINEZ FAJARDO 1970 CHAMARTIN C2 1 0.30.02

153 30571903 ANDRES INSUNZA GAMMINDE 1965 ACN MARISMA C2 2 0.31.14

158 42094199 MIGUEL B. MAESO VERGARA 1967 CAMARGO C2 3 0.31.41

157 9761862 GUILLERMO GUTIÉRREZ OLIVARES 1968 CAMARGO C2 4 0.32.22

164 17868548 FRANCISCO J. PÉREZ ALIAGA 1960 VILANOVA C2 5 0.32.23

154 13766914 FRANCISCO MATORRAS WEINIG 1966 ACN MARISMA C2 6 0.32.24

161 2830131 MANUEL HUELGA PEREZ 1969 CN TORRELAVEGA C2 7 0.33.54

151 20188418 MIGUEL ANGEL ANIEVAS RIEGO 1972 ACN MARISMA C2 8 0.33.56

152 13701877 FERNANDO GOMEZ MARCANO 1954 ACN MARISMA C2 9 0.36.02

155 13758996 LUIS CARLOS RUIZ RUIZ 1964 ASTILLERO C2 10 0.36.47

160 71256768 LUIS GUILLERMO CARRANZA  RODRIGUEZ 1957 CN TIZONA C2 11 0.39.49

162 13746329 JOSE ANTONIO SALAZAR CORINO 1961 MEDIO CUDEYO C2 12 0.45.46

156 13761352 ANGEL BEDIA HERRERO 1965 CAMARGO C2 BAJA

163 13784087 IVAN GARCIA MARTIN 1970 PIELAGOS NAT C2 BAJA

XXIV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIA PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO

HOJA OFICIAL DE  CLASIFICACIONES: 2500 M



C2
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

152 13936311 ARANZAZU TORRES ORTEGA 1973 CN TORRELAVEGA C2 1 0.33.48

151 13704536 CATALINA ZUBIETA HILLENIUS 1954 ACN MARISMA C2 2 0.46.36

XXIV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIA PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: VERDE FEMENINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACIONES: 2500 M



B
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

63 72352983 PEDRO VEGA MOLLINEDO 2004 ASTILLERO B 1 0.10.58

61 72280758 ADRIÁN SAN EMETERIO GARCÍA 2004 ASTILLERO B 2 0.12.09

51 72260098 CARLOS VARONA.ZUBELDIA 2004 ACN MARISMA B 3 0.12.13

92 72291100 VICTOR SPINU BUSCA 2004 PIELAGOS NAT B 4 0.12.16

64 72352982 VÍCTOR VEGA MOLLINEDO 2006 ASTILLERO B 5 0.12.59

56 72259229 NUÑO FONTESECA MANJON 2004 ASTILLERO B 6 0.13.04

81 72269944 MARCO TORCIDA GÓMEZ 2005 CAMARGO B 7 0.13.05

66 72230473 IBAI MARURI ABÁIGAR 2005 BAHIA OSTENDE B 8 0.13.06

71 72276063 CARLOS FUENTES COBO 2005 CAMARGO B 9 0.13.07

58 72271122 RODRIGO PUENTE CARRANCEDO 2005 ASTILLERO B 10 0.13.08

54 72203058 MATEO CIFRIAN GARCÍA 2005 ASTILLERO B 11 0.13.09

75 72203059 DAVID GONZALEZ MACHO 2005 CAMARGO B 12 0.13.10

52 72178237 SANTIAGO VELASCO ELOUALI 2004 ACN MARISMA B 13 0.13.11

77 9308402 FERNANDO MARTÍNEZ ÁLVAREZ DE TOLEDO 2005 CAMARGO B 14 0.13.46

65 72358187 YERAY VELASCO BURON 2006 ASTILLERO B 15 0.14.05

60 72351272 HECTOR RODRIGUEZ MIGUEL 2005 ASTILLERO B 16 0.14.10

53 72230988 BELTRAN BADIOLA 2005 ASTILLERO B 17 0.14.17

70 72275311 PAUL COLLAZO ORTIZ 2005 CAMARGO B 18 0.14.18

83 78995868 IKER CASTILLO ZABALA 2004 CN PLAYA SALVÉ B 19 0.14.19

82 72261450 SIMÓN ARANOA FERNÁNDEZ 2005 CN PLAYA SALVÉ B 20 0.14.20

73 72351299 DIEGO GARCÍA PUENTE 2004 CAMARGO B 21 0.14.34

91 72222499 RODRIGO RUIZ DE COS 2005 PIELAGOS NAT B 22 0.14.53

XXIV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIA PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: ROJO MASCULINO

HOJA OFICIAL CLASIFICACIONES: 800 M



80 72209726 RODRIGO RIOZ HAYA 2005 CAMARGO B 23 0.15.01

74 72105654 NECO GONZÁLEZ DEL CASTILLO 2005 CAMARGO B 24 0.15.10

67 72203787 DAVID ROMERO MARINA 2006 CAMARGO B 25 0.15.52

84 22762276 DANIEL DE GONZALO LÓPEZ- ABADÍA 2006 CN PLAYA SALVÉ B 26 0.16.10

86 7207977 TIRSO BRA CASANUEVA 2005 CNS NOJA B 27 0.16.46

68 72187717 DAVID COBO PUEBLA 2005 CAMARGO B 28 0.16.51

69 72202743 MAELOC COLLADO RODRIGUEZ 2006 CAMARGO B 29 0.16.52

59 72262824 ELOY ROCES GENARO 2005 ASTILLERO B 30 0.18.26

57 72280005 IVAN GÓMEZ 2006 ASTILLERO B 31 0.18.58

55 72355874 MIGUEL FLOR TEJEDOR 2004 ASTILLERO B BAJA

62 13763286 CARLOS SETIEN FERNANDEZ 2005 ASTILLERO B BAJA

72 72354020 ISMAEL GARCÍA HERNÁNDEZ 2006 CAMARGO B BAJA

76 34736267 TOMÁS MARTÍ  HOLGADO 2005 CAMARGO B BAJA

78 46843881 ALEJO REDONDO ARCE 2006 CAMARGO B BAJA

79 72229156 ALEJANDRO REÑÓN GUTIÉRREZ 2006 CAMARGO B BAJA

85 72198807 IAN CALVO SANTOS 2006 CN TORRELAVEGA B BAJA

87 13730068 LUCAS MOGRO PUJOL 2005 CNS NOJA B BAJA

88 72209298 ANTONIO BLANCO EMBIL 2005 ED ORLANDO B BAJA

89 72198562 NICOLAS REVILLA GARCIA 2005 PIELAGOS NAT B BAJA

90 72221584 JAVIER REVUELTA GONZALEZ 2006 PIELAGOS NAT B BAJA

93 72355332 NICOLAS TALLEDO CAGIGAS 2005 PIELAGOS NAT B BAJA

72189919 AARÓN AYALA COSGAYA 2004 CAMARGO B BAJA



B
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

85 72271913 ANGELA GUIJARRO HAZAS 2004 CNS NOJA B 1 0.11.18

51 72358956 PATRICIA BOLADO ABASCAL 2005 ASTILLERO B 2 0.12.12

82 18080478 INÉS LÓPEZ FERNÁNDEZ DE LUCO 2005 CN LOGROÑO B 3 0.12.40

68 72181232 SANDRA HERRERA GOMEZ 2004 CAMARGO B 4 0.12.41

59 20205856 LUCIA PESCADOR LASO 2004 ASTILLERO B 5 0.12.42

55 72285011 KIRA GARCIA HERRERA 2005 ASTILLERO B 6 0.12.59

81 18088000 JULIA ILARRAZA DÍEZ 2005 CN LOGROÑO B 7 0.13.00

69 20196897 LUCÍA LÓPEZ CORNEJO 2004 CAMARGO B 8 0.13.20

53 72268649 ELSA CRESPO LANZA 2004 ASTILLERO B 9 0.13.21

60 72045225 NOAH SANCHEZ BARON 2006 ASTILLERO B 10 0.13.40

57 72190705 JANA HERNANDEZ SETIEN 2004 ASTILLERO B 11 0.13.41

63 72357342 BEATRIZ ARRUZA ROBETA 2006 CAMARGO B 12 0.13.42

80 8361682 CELINE STANOVICI DEL RIO 2006 CAMARGO B 13 0.13.43

65 20199290 VICTORIA BUENA COFIÑO 2004 CAMARGO B 14 0.13.44

62 72230472 MENCÍA MARURI ABÁIGAR 2005 BAHIA OSTENDE B 15 0.13.45

70 13763564 RAQUEL MARTÍNEZ PELLÓN 2004 CAMARGO B 16 0.13.46

58 72260777 LAURA MARTÍN PELLÓN 2005 ASTILLERO B 17 0.13.56

73 72356177 ANDREA POVEDA SAN ROMAN 2005 CAMARGO B 18 0.13.57

77 72276172 DANIELA ROIZ GARCÍA 2006 CAMARGO B 19 0.13.58

79 13753497 LAURA SARABIA FERNÁNDEZ 2004 CAMARGO B 20 0.14.12

71 72209919 LAURA MEDIAVILLA SALCINES 2004 CAMARGO B 21 0.14.20

72 72203720 YAIZA PÉREZ GÓMEZ 2004 CAMARGO B 22 0.14.25

XXIV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIA PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: AZUL FEMENINO

HOJA OFICIAL DE  CLASIFICACIONES: 800 M



78 72103720 MARÍA SALCINES PENILLA 2004 CAMARGO B 23 0.14.26

66 72358596 ELSA DÍAZ DE LA ESPINA FERNANDEZ 2006 CAMARGO B 24 0.14.56

83 72274944 NEREA CASTILLO ZABALA 2006 CN PLAYA SALVÉ B 25 0.15.07

56 72264506 CANDELA GONZÁLEZ CEBALLOS 2004 ASTILLERO B 26 0.15.08

52 7932875 MARIA COANTA 2006 ASTILLERO B 27 0.15.09

64 72353939 CECILIA BOLADO MONASTERIO 2006 CAMARGO B 28 0.16.44

54 72358775 NOA ESTRADA ISASI 2006 ASTILLERO B 29 0.16.45

75 72223829 VICTORIA REVUELTA HERRERA 2006 CAMARGO B 30 0.17.06

91 72228824 VICTORIA JORGE NIEMBRO 2005 CAMARGO B 31 0.20.09

84 72228830 KARLA VILLANUEVA OSUNA 2006 CN PLAYA SALVÉ B 32 0.21.13

74 72352978 CLAUDIA REVUELTA GÓMEZ 2006 CAMARGO B RET

76 72351227 ANDREA ROBLEDO VARELA 2006 CAMARGO B RET

61 1002046 LEIRE BLANCO BOZA 2004 BAHIA OSTENDE B BAJA

67 72189514 PAULA DÍAZ FONTDEVILA 2004 CAMARGO B BAJA

86 72183002 NAIARA YOLILEIVA RAMOS 2005 CNS NOJA B BAJA

87 72263812 LAURA BIELSA AMAVISCA 2005 CNS NOJA B BAJA

88 72275522 KANTIA VELEZ SIERRA 2006 CNS NOJA B BAJA

89 72264020 ELENA FERNANDEZ GONZALEZ 2006 PIELAGOS NAT B BAJA

90 12511534 NOA CAMELO  NIETO 2006 TORDESILLAS B BAJA



D
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

202 13779887 JOSÉ RAMÓN CASTILLO PIEDRA 1968 CN PLAYA SALVÉ D 1 0.13.44

207 13764231 ANGEL SORDO DA SILVA 1966 LA MARINA D 2 0.16.05

204 72040146 CARLOS COBO CORRALES 1980 NO FEDERADO D 3 0.16.35

201 13735585 JOSÉ DEMETRIO GUTIÉRREZ 1962 CAMARGO D 4 0.19.39

203 72281842 EKAIN HOLGADO SARACHO 2001 CN PLAYA SALVÉ ESP DES

205 9779582 JOSE CARLOS FERNANDEZ MONTERO 1970 NO FEDERADO D RET

206 13661022 LUIS ADOLFO GONZALEZ CAVIA 1945 PIELAGOS NAT D BAJA

XXIV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIA PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: BLANCO MASCULINO

HOJA OFICIAL CLASIFICACIONES: 800 M



D
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

203 20198002 ALICIA MORRONDO MENA 1972 CN CAMARGO D 1 0.16.08

202 13885606 PURIFICACION GOMEZ DIAZ 1951 CN TORRELAVEGA D 2 0.18.50

201 30568095 ANA MARTINEZ GARMENDIA 1964 CN ASTOLA D DESC

XXIV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIA PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: VERDE FEMENINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACIONES: 800 M



P
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

258 9941630 RENAT FAUREANU 2008 CAMARGO P 1 0.05.04

265 72198808 ARES CALVO SANTOS 2008 CN TORRELAVEGA P 2 0.05.25

252 72207987 VICTOR CAVADA CHAPARTEGUI 2007 ASTILLERO P 3 0.05.32

254 72273108 TOMÁS LEITON GUTIÉRREZ 2008 ASTILLERO P 4 0.05.39

259 72353581 HUGO GORDÓN CARRERA 2008 CAMARGO P 5 0.05.54

257 9512755 OSCAR CHEIANU 2007 CAMARGO P 6 0.06.06

262 72264463 ADRIÁN SALCEDA MERINO 2008 CAMARGO P 7 0.06.14

253 72230777 JAIME GONZALEZ CELAYA 2007 ASTILLERO P 8 0.06.15

263 72258715 DANIEL TRUNIN DUBITA 2008 CAMARGO P 9 0.06.16

251 72258217 FABIAN BLANCO CAMPOS 2008 ASTILLERO P 10 0.06.17

270 72204632 MARCOS SAINZ LOPEZ 2008 PIELAGOS NAT P 11 0.06.18

261 72202170 MARCO PARDO PEREDO 2007 CAMARGO P 12 0.06.18

256 20218571 DIEGO BOLADO MONASTERIO 2008 CAMARGO P 13 0.06.20

267 72198771 MARCO GONZALEZ PEREZ 2009 EDM TORRE P 14 0.06.52

264 10733797 NIKITA OVSEANIKOV 2009 ASTILLERO P 15 0.06.54

255 72260774 JOSE ANTONIO MARTIN PELLÓN 2008 ASTILLERO P 16 0.06.55

271 72203735 DAVID GARCIA PELAZ 2007 LA MARINA P 17 0.06.56

268 72225253 DANIEL GONZALEZ BERASATEGUI 2008 NO FEDERADO P 18 0.06.57

260 72272882 FERNANDO LÓPEZ FERNÁNDEZ 2007 CAMARGO P 19 0.07.31

269 72208449 TEO ALONSO GARCIA 2008 PIELAGOS NAT P 20 0.07.41

266 72202616 BRUNO ANIEVAS GIL 2007 CNS NOJA P BAJA

35771959 LUCAS WANG 2008 CAMARGO P BAJA

XXIV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIA PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: AMARILLO MASCULINO

HOJA OFICIAL DE CLASIFICACIONES: 300 M.



P
Nº GORRO LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB CATEG POSICION TIEMPO

263 72208674 RAQUEL PARDO ORTIZ 2007 CAMARGO P 1 0.04.33

276 72276069 JIMENA ÉMBIL GARCÍA 2007 ED ORLANDO P 2 0.04.59

251 72207618 DIANA HERNANDEZ OLIVA 2007 ACN MARISMA P 3 0.05.05

264 72356178 ESTELA POVEDA SAN ROMÁN 2007 CAMARGO P 4 0.05.18

277 72194918 MARINA PORRAS AREA 2007 CN TORRELAVEGA P 5 0.05.19

269 72202016 CLAUDIA CARBONELL ESCALANTE 2007 CN PLAYA SALVÉ P 6 0.05.20

258 72258179 OLIVIA KOVACS GÓMEZ 2007 ASTILLERO P 7 0.05.40

272 72206540 ADRIANE NATES VECI 2007 CN PLAYA SALVÉ P 8 0.05.45

259 72357532 LYDIA PESCADOR LASO 2007 ASTILLERO P 9 0.05.46

255 72267231 NATALIA DIAZ LASTRA 2007 ASTILLERO P 10 0.06.05

274 72202253 ENMA RUIZ ABAD 2007 CNS NOJA P 11 0.06.10

252 72261758 LAURA SAN JOSÉ MOLINERO 2008 ACN MARISMA P 12 0.06.24

268 72232950 MARINA VALDIVIESO CUESTA 2007 CAMARGO P 13 0.06.30

257 72231292 SANDRA HARO GALNARES 2008 ASTILLERO P 14 0.07.00

253 72276596 ZOE BEDIA LLAMAZARES 2008 ASTILLERO P 15 0.07.02

267 72258846 MARTINA SARABIA ARCE 2007 CAMARGO P 16 0.07.20

261 72355449 ANGELICA VEGA PACHECO 2008 ASTILLERO P 17 0.07.34

256 72264507 MACARENA GONZÁLEZ CEBALLOS 2008 ASTILLERO P 18 0.07.35

270 21141632 CARMEN LUCIO SÁNCHEZ 2007 CN PLAYA SALVÉ P 19 0.08.00

254 72202316 ELIA CASTILLO SAIZ 2008 ASTILLERO P RET

260 13769797 SARA SETIEN FERNANDEZ 2007 ASTILLERO P BAJA

262 72203087 LAURA FERNÁNDEZ OBREGÓN 2007 CAMARGO P BAJA

XXIV TRAVESIA AYTO. DE CAMARGO
MEMORIA PEPE GANCEDO

COLOR GORRO: NARANJA FEMENINO

HOJA OFICIAL DE  CLASIFICACION: 300 M.



265 72293326 NATALIA SALAS ORDÓÑEZ 2007 CAMARGO P BAJA

266 72231849 ADRIANA SALCINES PENILLA 2008 CAMARGO P BAJA

271 72357620 LARA LUSARES ESCARDA 2007 CN PLAYA SALVÉ P BAJA

273 72197546 MARCELA DEL RIEGO TORRES 2008 CN TORRELAVEGA P BAJA

275 72230409 INÉS BLANCO ÉMBIL 2008 ED ORLANDO P BAJA
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